

650 milyonluk ticaret katkısı sunacak fuar



CBME Türkiye'nin, uluslararası anne, bebek ve çocuk ürünleri sektörüne 650 milyon liralık ticaret katkısı sağlaması bekleniyor. Aralarında Gaziantep'ten firmaların da olduğu yurt içi ve yurt dışından 1.000'in üzerinde markanın en yeni ürünlerini sergileyeceği CBME Türkiye, 11 - 14 Aralık 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek.



Tahmazoğlu esnaf ve vatandaşlarla buluştu

Göreve geldiği günden itibaren Şahinbey İlçesi'nin çeşitli noktalarında sık sık vatandaşlarla bir araya gelen, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, hali hazırda gerçekleştirilen ve ilerleyen süreçte yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Halkın taleplerini önemsediklerini belirten Başkan Tahmazoğlu, katılımcı bir yaklaşımla, vatandaşlarla doğrudan iletişim kurarak belediye hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik fikir alışverişinde bulunmanın önemine dikkat çekti.



Ameliyatsız yöntem başarıyla uygulanıyor



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hastanesi Girişimsel Radyoloji Ünitesi'nde uygulanan anjiyo yöntemiyle prostat, rahim miyomları, hemoroid gibi birçok hastalık başarıyla tedavi ediliyor. Uygulanan girişimsel işlemlerle adından söz ettiren GAÜN Hastanesi, Radyoloji Ünitesi'nde uyguladıkları anjiyo tedavi yöntemiyle de bölgede bu tedaviyi uygulayan sayılı merkezler arasında yer alıyor.



GÜN EY DOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengezetesi



GTO Başkanı Yıldırım'dan THY'ye CIP çağrısı

Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım Türk Hava Yolları'na CIP salonu ile ilgili çağrıda bulundu.



Türk Hava Yolları tarafından yıllar önce Gaziantep Hava Limanı'na yapılması sözü verilen CIP salonunun yapımı henüz gerçekleşmedi. Gaziantep'te sanayiciler ise CIP salonunun Gaziantep için elzem bir ihtiyaç olduğunu dile getiriyor. Son derece sert açıklamalarda bulunan Yıldırım, "Ülkemizin en değerli şehirlerinden olan Gaziantep'in havalimanına söz verdiğimiz ve 3 koca yıl ardından yapımına başladığımız CIP salonunun açılışının sürekli geciktirilme sebebini anlamakta oldukça güçlük çekiyoruz" dedi.

Renkli bahar çiçekleri sergisi



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğrencileri tarafından "Bahar Çiçekleri" sergisi düzenlendi.



GAÜN'de Hürriyet'e bir adım paneli

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Turkuaz Fikir Topluluğu ile Türk Ocakları Gaziantep Şubesi iş birliği ile "Hürriyet'e Bir Adım" paneli düzenlendi.



Polateli OSB'de çalışmalar hızlandı

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Mayıs Ayı Meclis Toplantısı, Kilis Valisi Tahir Şahin'in katılımıyla, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu'nun başkanlığında gerçekleştirildi. Kilis Valisi Tahir Şahin, bölge sanayisi ve ekonomisi açısından kritik öneme sahip olan Polateli Şahinbey Organize Sanayi Bölgesi'nde çalışmaların hızlandığını belirterek, gelinen son durumu GSO Meclisinde anlattı.

Toplantıda, Kilis Valisi ve Polateli Şahinbey OSB Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Şahin, Polateli Şahinbey OSB'de yürütülen süreç hakkında önemli bilgiler verdi. Kilis Valisi Tahir Şahin, toplantıda yaptığı konuşmada, Kilis Polateli Şahinbey Organize Sanayi Bölgesi'nin Kilis ve Gaziantep'e önemli faydalar sağlayacağı gibi ülke ekonomisi için de kritik öneme sahip olduğunu söyledi.



ALTYAPI ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Gaziantep Ayakkabı Terlik ve Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'ndeki çalışmalar hakkında da bilgi veren Ünverdi, proje işlerinin tamamlandığını ve tapusu alınan 88 hektarlık ilk etap alanda altyapı inşaatına başladığını söyledi. Adnan Ünverdi, genişleme alanı olan 82 hektarlık ilave alanın mülkiyetinin alımı için Milli Emlak Genel Müdürlüğü ile yürütülen sürecin devam ettiği bilgisini vererek, Gaziantep Ayakkabı Terlik ve Yan Sanayi İhtisas OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Özpolat ve ekibine teşekkür etti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...



@dengegazete

@gaziantepdengezetesi

@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

